
گی های نمایش   شهره سلطانی یکی از ویژ
»من و گربه پری« را که این روزها روی صحنه 
حقوق  موضوع  به  پرداختن  است،  برده 
حیوان ها دانست که توجه هر چه بیشتر به 
آن نیاز امروز جامعه است. شهره سلطانی 
کارگردانی  همزمان  صورت  به  روزها  این 
گربه پری«  و بازیگری را با نمایش »من و 
نوشته سیمین امیریان تجربه می کند. این 
نمایش با حضور سلطانی، بهروز پناهنده، 
مجتبی رجبی معمار در سالن چهارسوی 
است.  اجرا  حال  در  شهر  تئاتر  مجموعه 
« گفت: من به عنوان بازیگر  سلطانی  به »مهر
دغدغه مند که عاشق صحنه، بازیگری و هنر 
بودم همیشه در تمام این سال ها و دوران 
کار حرفه ای ام در صحنه حضور داشته ام. 
سریال  و  فیلم  در  زمانی که  حتی  همیشه 
حضور داشتم، تلاش کردم فاصله زیادی 
از تئاتر نگیرم و هر سال حداقل یک تئاتر 
داشته باشم. نزدیک به ۴ دهه است که تئاتر 
کار می کنم و عشق من همیشه بازیگری تئاتر 
بوده است زیرا روی صحنه تئاتر می توانستم 
آرزوی  که  بپردازم  نقش هایی  ایفای  به 
ایفای شان را داشتم. اولین تجربه کارگردانی 
تئاتر من در سال ۱۳۷۵ با نمایش باشکوه 
»شعبده و طلسم« بود. آن اثر با وجود اینکه 
کاری مونولوگ بود بسیار اثرگذار شد. تلاش 
گر کاری را روی صحنه می آورم کاری  می کنم ا
اثرگذار باشد. وی اظهار کرد: من ساختن و 
خلق را دوست دارم و در کارگردانی بیشتر 
کارگردانی  کار را انجام داد.  می توان این 
گی هایی دارد که می توانید در چند جهت  ویژ

خلاقیت های خود را بروز دهید. سلطانی 
انتخاب  برای  خود  دغدغه های  درباره 
نمایشنامه »من و گربه پری«، توضیح داد: 
نمایشنامه »من و گربه پری« را حدود ۶ سال 
پیش از سیمین امیریان گرفتم و خواندم. 
همان موقع به ایشان گفتم به دلیل اینکه 
نمایشنامه دغدغه های مدنظر من در حوزه 
حقوق حیوان ها را مطرح کرده، اجازه دهند 
در فرصت مناسب اثر را تولید و اجرا کنم که 
پذیرفتند. البته »من و گربه پری« یک درام 
روانشناسی است و مسائل خانواده و انسانی 
ح می شود اما در راستای  هم در آن مطر
حقوق حیوانات هم هست. در این ۶ سال 
همیشه به دنبال فرصتی برای به صحنه 
آوردن این اثر بودم که امسال این فرصت 

دست داد.
  شرایط تولید سخت شده

این هنرمند با سابقه تئاتر درباره ضرورت 
گربه پری« در زمان حال،  اجرای »من و 

کید کرد: موضوع این نمایش نیاز امروز  تأ
جامعه است. یک جامعه را باید از برخورد 
با حیوان ها بشناسیم. معتقدم  آن  افراد 
با  به فرهنگسازی مهربانی  نیاز  همچنان 
حیوان ها در جامعه مان داریم. ضمن اینکه 
نمایش »من و گربه پری« برای اجرا در سالن 
چهارسوی مجموعه تئاتر شهر اثری مناسب 
است. این بازیگر تئاتر درباره چالش هایی 
که کارگردانی و بازیگری همزمان در »من و 
گربه پری« برایش ایجاد کرده است، یادآور 
شد: برای من که بازی های متعددی روی 
صحنه داشتم همزمانی کارگردانی و بازیگری 
چالش زیادی نداشت. »شعبده و طلسم« 
را هم خودم کارگردانی و بازی کردم و این 
اتفاق زیاد برایم جدید نیست. همزمانی 
کارگردانی و بازیگری کار را سخت تر می کند 
ولی با راهکارهایی که وجود دارد این کار را 
انجام دادم و روی هم رفته تجربه جذابی 
گی های  ویژ دیگر  درباره  سلطانی  است. 

و  »من  در  گفت:  نمایشی،  اثر  این 
عاطفی  انسانی،  مسائل  پری«  گربه 
آسیب شناسی  و  ح  مطر خانوادگی  و 
می شود. در طراحی صحنه به سمت 
بازی ها  ولی  رفتیم  کسپرسیونیسم  ا
کار  سبک،   ۲ این  تلفیق  است.  رئال 
درباره  وی  است.  کرده  جذاب تر  را 
برای  موجود  اقتصادی  چالش های 
کرد:  گربه پری«، تصریح  تولید »من و 
تئاتر کارکردن خیلی سخت شده است و 
توقع ها بالا رفته است. خیلی از بازیگران 
پروژه های  در  درگیری  به دلیل  تئاتر 
تصویری فرصت تئاتر کارکردن را ندارند 
و برخی نیز درخواست دستمزدهای بالایی 
گر ادعای تئاتر داریم باید متناسب  را دارند. ا
کار تولید  با شرایط سالن و موجودی مان 
کنیم. ما همیشه در تئاتر به دنبال  و اجرا 
ساختن خود و دیگران به لحاظ فرهنگی و 
هنری هستیم. معتقدم ما تئاتری ها نباید 
از تئاتر فاصله بگیریم. الان شرایط اقتصادی 
و  بروشور  دوستان  که  شده  به گونه ای 
کت چاپ نمی کنند و حتی صحنه را هم  ترا
شرایط  می کنند.  طراحی  مختصر  خیلی 
است.  شده  سخت  قدری  به  تئاتر  تولید 
این هنرمند شناخته شده تئاتر در پایان 
کید کرد: خوشحالم که بعد  سخنان خود، تأ
از چند سال در سالن چهارسوی مجموعه 
تئاترشهر به عنوان تئاترشهر ما و مکانی که 
روزی همه مان آرزو داشتیم در آن حضور 
پیدا کنیم، نمایش »من و گربه پری« را روی 

صحنه می بریم.

تــــــــر تئا
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  ایوب آقاخانی قصد دارد با ادای احترام 
به بهرام بیضایی نمایش »ترانه های تب: 
خوابیدن  برای  عبرت آموز  داستان های 
« را روی صحنه ببرد. به گزارش  کودکان امروز
در  »پوشه«  تئاتر  گروه  سرپرست   ، مهر
یادداشتی کوتاه درباره این نمایش چنین 

آورده است: »از روزگار کم حافظه و مردمان 
کم مهرش خسته ام. از یادآوری مکرر جایگاه 
و تاثیر اساتید سَلَف به دانشجویان امروزم 
کجای جهان به اندازه ما  دلمرده ام. هیچ 
»بهرام  نمی برند.  یاد  از  را  داشته هایشان 
بیضایی« یک تنه تاریخ تئاتر این مُلک را 

جابه جا کرده است. زمستان ۷۶ و بهار ۷۷ 
افتخار آموختن مستقیم نمایشنامه نویسی 
کلاس های دانشگاه  از او داشتم و این  را 
بهانه ای شد وجود او را بیشتر بشناسم؛ جهان 
بینی اش؛ سلوکش؛ نگاهش و مهارتش در 
مدیریت فضایی که در اختیار اوست ... »بهرام 

بیضایی« برای من تجسم »تاریخ فرهیخته« 
پارسی« است. من  زیبای فهم  خ  و »نیمر
فراموشکار نیستم. دست بوس این تاج مرصع 
تئاترمان خواهم بود تا ابد. »ترانه های تِب« 
پیشکش به او که با تن آزرده اش در ذهن من 

برومند است و بالا تمام.« 

با اجرای »ترانه های تب...« انجام می شود؛

ایوب آقاخانی و ادای احترام به بهرام بیضایی 

  شروع سریال های طنز 
از ۱۵ شهریور

 شبکه آی فیلم با پایان ماه صفر دو سریال 
طنز »رانت خوار کوچک« و »زن بابا« را از ۱۵ 
شهریورماه به روی آنتن خواهد برد. سریال 
کارگردانی حسین  کوچک« به  »رانت خوار 
سهیلی زاده از ۱۵ شهریور هر روز ساعت ۱۹ 
پخش می شود و در ساعت های ۳ بامداد 
و ۱۱ روز بعد بازپخش می شود. در خلاصه 
داستان این سریال طنز آمده است: بعد از 
استعفای هیات مدیره تعاونی مسکن و تعیین 
گذاری ۱0 قطعه زمین بعد از ۱0  تکلیف نشدن وا
سال ریاست اداره به معاون جدید خود برای 
تقسیم ده قطعه زمین بین کارمندان اختیار 
تام می دهد اشترخانی که از طرف علمشیر 
صاحبخانه که از قضا پدر اسفندیار دامادش 
هم است، تحت فشار برای تخلیه خانه و 
گرفته  است تلاش  قرار  روز عروسی  تعیین 
خود را بیشتر می نماید تا بلکه نظر معاونت 
جدید رو برای گرفتن یک قطعه زمین جلب 
که می کند  کار و تلاش های  کند؛ البته این 
باعث دردسرهای فراوانی هم برای خودش 
سیروس  زنده یادان  می شود.  اطرافیان  و 
گرجستانی و آتیلا پسیانی، محمدرضا هدایتی، 
فرهاد بشارتی، رضا فیاضی، رضا بنفشه خواه، 
جمله  از  تیرانداز  سیما  و  ولدبیگی  سحر 
بازیگران این مجموعه تلویزیونی هستند. این 
سریال اولین بار آبانماه ۸۲ از شبکه پنج به روی 
آنتن رفت. سریال طنز »زن  بابا« به کارگردانی 
سعید آقاخانی هم قرار است هرشب ساعت ۲۱ 
از آی فیلم به روی آنتن برود و در ساعت های  
۵ و ۱۳ روز بعد بازپخش خواهد شد. داستان 
»زن بابا« درباره ماجرای پیرمردی به  نام عزیز 
آقا )زنده یاد سیروس گرجستانی( است که بعد 
از مرگ همسرش با پسر کوچکش بهبود به 
تنهایی زندگی می کند. پسر او )علی صادقی( 
تصمیم دارد تا با دختر دایی اش ازدواج کند 
ولی اختلافات خانوادگی مانع این کار می شود 
و کمک کردن به پدرش باعث خسته شدن 
بهبود می شود و برای تقسیم اموال پدر خود با 
سایراعضای خانواده )محمد کاسبی(, )مهران 
غفوریان(, )شقایق دهقان(, )رامین ناصر 

نصیر( به مشکل بر می خورند.

آمریکا و نامزد   دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق 
حزب جمهوری خواه در انتخابات ریاست جمهوری 
معاون  هریس  کامالا  با  که  کرد  اعلام  ایالات متحده 
رئیس جمهور آمریکا و نامزد حزب دموکرات در انتخابات 
ریاست جمهوری این کشور برای برگزاری مناظره به توافق 
، ترامپ پیش از این  نهایی رسیده است. به گزارش رویترز
موافقت خود را با برگزاری ۲ مناظره با هریس اعلام کرده بود 
که قرار است اولین مناظره آنها در ۱0 سپتامبر )۲0 شهریور( 
به میزبانی شبکه ای بی سی برگزار شود. در همین حال 
تیم های انتخاباتی ترامپ و هریس بر سر این مناظره که 
قبلا مورد توافق قرار گرفته بود با هم درگیر شدند و تیم 
معاون رئیس جمهور به دنبال بازگشت به میکروفن های 

باز بودند اما تیم ترامپ با یادآوری اینکه قرار بود قوانین 
این مناظره نیز همانند قوانین مناظره رئیس جمهور 
سابق آمریکا با جو بایدن باشد، اعلام کرد: از جمله آن 
قوانین، بسته بودن میکروفن ها بود، یعنی زمانی که نوبت 
صحبت کردن نامزد انتخاباتی نبود، میکروفن وی خاموش 
شده و او نمی توانست صحبت کند. در همین ارتباط 
ترامپ در پیامی در رسانه های اجتماعی نوشت: قوانین 
مناظره ماه آینده )در شبکه ای بی سی( با هریس مانند 
قوانین مناظره ماه ژوئن )در شبکه سی ان ان( با بایدن 
خواهد بود که عملکرد ضعیف او باعث شد از رقابت های 
انتخاباتی کنار بکشد. ترامپ در ادامه همچنین با بیان 
اینکه در این مناظره هیچیک از نامزدها حق ندارند 

کید  یادداشت یا برگ تقلب همراه خود داشته باشند، تا
کرد: ای بی سی به ما اطمینان داده است که این مناظره 
عادلانه و منصفانه خواهد بود و پرسش ها از قبل به هیچ 
یک از طرفین داده نخواهد شد. به گزارش ایرنا، مایکل 
تایلر مدیر ارتباطات تیم انتخاباتی کامالا هریس معاون 
رئیس جمهور آمریکا و نامزد حزب دموکرات پیش از 
این در بیانیه ای اعلام کرده بود که دونالد ترامپ نامزد 
حزب جمهوری خواه در انتخابات ریاست جمهوری با 
برگزاری دو مناظره با هریس موافقت کرده است. هریس 
گوست )۲۵ مرداد( متعهد شدند که در  و ترامپ روز ۱۵ آ
تاریخ ۱0 سپتامبر )۲0 شهریور( به میزبانی شبکه تلویزیونی 

ای بی سی با یکدیگر مناظره کنند. 

         سرگئی شویگو، دبیر شورای امنیت روسیه در اظهاراتی 
فناوری  از  کشورهای غربی  به سوءاستفاده  اشاره  با 
کید کرد: غرب با نشر و گسترش اطلاعات غلط  اطلاعات تا
و دادن فراخوان های گسترده برای برگزاری اعتراض های 
غیرقانونی در روسیه، به دنبال تضعیف وحدت مردم 
این کشور است. به گزارش خبرگزاری تاس، شویگو گفت: 
کشورهای غربی از فناوری اطلاعات برای دستکاری 
گاهی عمومی، تحریک افراط گرایی، دعوت به اعتراض ها  آ
و سخنرانی های غیرقانونی، شورش های دسته جمعی، 

اقدامات تروریستی، خرابکاری و سایر اقدامات غیرقانونی 
استفاده می کنند. دبیر شورای امنیت روسیه خاطرنشان 
کرد: غرب در این راه حتی دست به تحریف تاریخ زده و 
می خواهند ارزش های معنوی و اخلاقی ما را در راستای 
ایرنا، سرگئی  گزارش  به  کنند.  بازتعریف  اهداف خود 
ناریشکین مدیر سرویس اطلاعات خارجی روسیه پیش تر 
کنون در  اظهار کرد: سرویس های اطلاعاتی آمریکا هم  ا
 )AI( آستانه استفاده از فناوری های هوش مصنوعی
گاهی عمومی  به عنوان ابزاری برای سوءاستفاده و کنترل آ

در کشورهای نامطلوب برای ایالات متحده هستند. مدیر 
سرویس اطلاعات خارجی روسیه افزود که این موضوع 
بشریت  تمام  برای  جدی  بسیار  مشکلی  به  می تواند 
تبدیل شود. ناریشکین ادامه داد: »سازمان اطلاعات 
مرکزی آمریکا در سال های اخیر حدود ۱۵0 پروژه در زمینه 
هوش مصنوعی سفارش داده و حجم سرمایه گذاری آن 
بسیار زیاد است.« به گفته این مقام روس، در عین حال 
فعالیت های سرویس اطلاعات خارجی روسیه تنها در 

جهت حفظ منافع مسکو است. 

توافق نهایی ترامپ و هریس برای برگزاری مناظره

 سرگئی شویگو: 
 غرب به دنبال تضعیف وحدت مردم روسیه است

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
وانگیی:

  روابط چین و آمریکا 
باید سازنده باشد

 وزیر امور خارجه چین در دیدار با مشاور امنیت 
کید کرد که روابط پکن و واشنگتن  ملی کاخ سفید تا
بسیار مهم و بر جهان تاثیرگذار است و از این رو باید 
سازنده باشد. به گزارش تارنمای خبری وزارت امور 
خارجه چین، وانگ یی با بیان اینکه روابط دو کشور 
در سال های گذشته پر از فراز و نشیب بوده است، 
تصریح کرد: راه حل این است که به حفظ ارتباط کلی 
براساس احترام متقابل، همزیستی مسالمت آمیز و 
همکاری برد-برد ادامه دهیم. وی ادامه داد: اجرای 
توافقات سران دو کشور در حاشیه نشست سان 
فرانسیسکو، مسئولیت مشترک چین و آمریکا است. 
وانگ با ابزار امیدواری نسبت به برداشتن موانع بر سر 
کید کرد: امیدواریم ارتباطات  روابط چین- آمریکا، تا
پکن و واشنگتن مانند همیشه راهبردی و معنادار 
باشد و در عین حال سازنده تر شود تا به توسعه پایدار، 
سالم و باثبات برسد. جیک سالیوان هم در این دیدار 
کید کرد: جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا نسبت به  تا
مدیریت روابط مهم آمریکا-چین به طور مسئولانه ای 
متعهد است تا از تبدیل رقابت به تنش جلوگیری 
شود. وی افزود: من مشتاقانه منتظر یک گفت وگوی 
پربار با طرف چینی در مورد موضوعات گسترده ای 
هستم تا توافقات سران دو کشور را عملی تر کنیم. 
سالیوان از سال ۲0۱۶ اولین مشاور امنیت ملی کاخ 
سفید بوده است که به پکن سفر کرده است و دیدار وی 
با وزیر امور خارجه چین حدود ۲ ماه پیش از انتخابات 
۲0۲۴ ریاست جمهوری آمریکا انجام می شود. لازم به 
یادآوری است که طی رقابت های انتخاباتی دونالد 
کامالا هریس  ترامپ نامزد حزب جمهوری خواه و 
نامزد حزب دموکرات با یکدیگر رقابت می کنند و برای 
انتخابات پنجم نوامبر )۱۵ آبان( آماده می شوند. در 
حالیکه هر ۲ نامزد قرار است مواضع سختی را علیه 
چین، اقتصاد شماره ۲ جهان داشته باشند و ترامپ 
تهدید کرده  است که در صورت پیروزی، بر صادرات 
کرد. چند  ۶0 درصدی اعمال خواهد  چین تعرفه 
روز پیش رئیس اداره آمریکا و اقیانوسیه وزارت امور 
خارجه چین گفت: پکن در خصوص مسائل تایوان، 
حقوق توسعه و امنیت استراتژیک چین، مواضع و 
درخواست های جدی خود را به آمریکا مطرح می کند. 
وی اظهارکرد: تایوان، اولین خط قرمز غیرقابل عبور در 
روابط چین و آمریکا و »جدایی طلبی تایوان« بزرگترین 
خطر برای صلح و ثبات دو سوی تنگه تایوان است. 
کید کرد: آمریکا به اصل چین واحد و  این دیپلمات تا
مفاد »سه بیانیه مشترک چین-آمریکا« پایبند باشد 
و به تعهد خود برای حمایت نکردن از »جدایی طلبی 

تایوان« عمل کند.

دیمیتری پسکوف:

  اظهارات ترامپ درباره جنگ جهانی سوم قابل درک است
کوتــــاه

سخنگوی کرملین با اشاره به سخنرانی اخیر »دونالد ترامپ« 
پس از حملات نیروهای مسلح اوکراین به منطقه »کورسک« 
روسیه درباره تهدیدات جنگ جهانی سوم گفت: این اظهارات 
قابل درک هستند. »دیمیتری پسکوف« اظهارکرد: »نگرانی در 
این خصوص وجود دارد و در چنین حالتی، چنین بیانیه های 
هشدارآمیزی احتمالا قابل درک هستند.« دونالد ترامپ« 
نامزد حزب جمهوری خواه در انتخابات ریاست جمهوری 
۲0۲۴ این کشور با اشاره به جنگ اوکراین و حملات اخیر این 
خ  کورسک« روسیه گفت: »به آنچه در اوکراین ر کشور به »
می دهد، نگاه کنید. آنها به سمت روسیه خیز برمی دارند. شما 
شاهد جنگ جهانی سوم خواهید بود.« سخنگوی کرملین 
ح های ایجاد هاب گاز در  افزود: کار روسیه در خصوص طر
ترکیه ادامه دارد. »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین 
گفت: کی یف برنامه ای برای تمدید قرارداد ترانزیت گاز با مسکو 
که در پایان سال ۲0۲۴ منقضی می شود، ندارد. پسکوف در 
پاسخ به سوالی درباره جایگزین های گازرسانی به کشورهای 
ذینفع به خبرنگاران تصریح کرد: »مسیرهای جایگزین وجود 

دارد و می توان به ایجاد هاب در ترکیه اشاره کرد و کار روی این 
موضوع در حال انجام است.« وی درخصوص برنامه ای جهت 
حل وفصل مسالمت آمیز جنگ اوکراین تصریح کرد »نارندرا 
مودی« نخست وزیر هند در گفت وگو تلفنی با رئیس جمهور 
پوتین هیچ برنامه خاصی برای حل وفصل مسالمت آمیز 
جنگ اوکراین ارائه نکرده است. سخنگوی کرملین با اشاره 
کید کرد:  به حملات اوکراین به نیروگاه هسته ای »کورسک« تا
»تقصیر طرف اوکراینی در تشدید خطر هسته ای در نیروگاه 
گروسی )رئیس  کورسک به وضوح آشکار است.« او افزود: »
آژانس بین المللی انرژی اتمی( نتایج حملات پهپادی اوکراین 
به این نیروگاه را مشاهده و ارزیابی کرد که این حملات می تواند 
خطرات هسته ای احتمالی به همراه داشته باشد.« مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی در پی بازدید از نیروگاه اتمی 
منطقه کورسک روسیه که به تازگی، مورد حمله اوکراین قرار 
گرفته است، اعلام کرد که این نیروگاه نزدیک به »وضعیت 
گرچه احتمال بروز  عادی« به فعالیت خود ادامه می دهد، ا

سانحه هسته ای در آن وجود دارد.

 رایزنی»پوتین« و»علی اف« 
کرملین( در بیانیه ای   دفتر ریاست جمهوری روسیه )
از رایزنی »پوتین« و »علی اف« درباره آماده سازی پیمان 
کو و ایروان خبر داد. به گزارش خبرگزاری  صلح میان با
صدور  با  روسیه  جمهوری  ریاست  دفتر  ریانوستی، 
بیانیه ای از رایزنی رؤسای جمهور این کشور با همتای 
خود از جمهوری آذربایجان خبر داد. در بیانیه صادره 
از سوی دفتر ریاست جمهوری روسیه در این خصوص 
آمده است: پوتین و الهام علی اف در تماسی تلفنی 
آماده سازی پیمان صلح میان )جمهوری(  در مورد 
آذربایجان و ارمنستان، تعیین حدود مرزی و رفع انسداد 
ریاست  کردند. دفتر  گفت وگو  ارتباطات حمل ونقلی 
جمهوری روسیه در بیانیه خود ادامه داد: سران دو کشور 
از نتایج موفقیت آمیز سفر اخیر رئیس جمهور روسیه به 
)جمهوری( آذربایجان ابراز خرسندی و رضایت کردند. 
کرملین در بیانیه خود خاطرنشان کرد: پوتین در گفت وگو 
با علی اف بر آمادگی روسیه برای ادامه ارائه کمک ها به 
کو و ایروان در پیشبرد راه حل های متقابل قابل قبول،  با

کید کرد. تا

ماریازاخارووا:
 موضع آژانس بین المللی انرژی اتمی 

واضح تر باشد
 سخنگوی وزارت خارجه روسیه درباره سفر رافائل 
گروسی به کورسک و بازدید از نیروگاه برق اتمی این شهر 
گفت: » روسیه خواستار بیان عینی تر و واضح تر موضع 
آژانس بین المللی انرژی اتمی است.« به گزارش ایسنا، 
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به 
دعوت ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه سفری به 
کورسک داشت و از نیروگاه برق اتمی این شهر در میانه 
درگیری های شدید در این منطقه بازدید کرد. در پی این 
کید کرد حمله به هر کدام از نیروگاه های  بازدید، وی تا
برق هسته ای غیرقابل قبول است. به نقل از خبرگزاری 
اسپوتنیک، ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه بیان داشت: »ما شاهد ارزیابی ها و همکاری 
آژانس بین المللی انرژی اتمی هستیم و همیشه خواستار 
شفافیت و واضح بودن موضع این آژانس برای تضمین 
امنیت و جلوگیری از پیشبرد سناریویی بوده ایم که به 
فاجعه ای مبدل نشود.« سخنگوی وزارت خارجه روسیه 
در ادامه صحبت هایش گفت: »مسکو، روس اتم و وزارت 
خارجه روسیه تماس هایشان را با آژانس حفظ می کنند 
و تمامی اسناد مورد نیاز برای شفاف سازی کوچکترین 
و  روسیه  اتمی  برق  نیروگاه های  پیرامون  تفاوت ها 
تاسیسات هسته ای کشور را تامین و ارائه می کنند.« 
این دیپلمات روس همچنین خاطرنشان کرد: »این کار 
در درجه اول از پیشرفت فاجعه بار حوادث مربوط به 

فعالیت های تروریستی رژیم کی یف جلوگیری می کند.«

گران   ادای احترام ویژه تماشا
به امیر آقایی

مرداد   ۳۱ چهارشنبه  شامگاه  که  گرانی  تماشا  
نظاره گر نمایش »نبرد رستم و سهراب« بودند، درد 
و رنج امیر آقایی را در یک سوم پایانی نمایش خوب 
می دیدند اما این بازیگر خم به ابرو نیاورد و حالا یک 
هفته است که با شرایطی دشوار در اجرای این نمایش 
حاضر می شود. امیر آقایی درست یک هفته پیش 
همزمان با بازی در نمایش »نبرد رستم و سهراب« 
از ناحیه دست دچار آسیب دیدگی شد و حالا چند 
وی صحنه  که با دست بسته در آتل، ر وزی است  ر
می رود. حسین پارسایی، کارگردان این اثر نمایشی 
به »ایسنا« گفت: چهارشنبه هفته گذشته، برخلاف 
که امیر آقایی سوار بر آن است، به  همیشه، اسبی 
تاخت آمد و امیر آقایی سر خورد و انگشت سبابه 
دست چپش زیر اسب گیر کرد و شکست. با این حال 
او تا پایان نمایش به کار خود ادامه داد و این در حالی 
بود که درد بسیاری داشت. او ادامه داد: همان شب 
ود  کردیم و صبح ز ایشان را در بیمارستان بستری 
تحت عمل جراحی قرار گرفت. ایشان تا عصر مرخص 
وی صحنه رفت. قصد داشتیم  شد و شب دوباره ر
نمایش را تعطیل کنیم ولی نپذیرفت و با درد زیادی 
وی صحنه رفت. البته پزشک، برای شرایط خاص  ر
ایشان مراقبت هایی تجویز کرده که رعایت می کنیم 
ولی متاسفانه تا پایان اجرای ما، دست ایشان بسته 
و به  خواهد بود. البته خوشبختانه در حال حاضر ر
بهبود است. پارسایی با قدردانی از همراهی امیر آقایی 
با وجود شرایط دشواری که دارد، افزود: همواره شنیده 
بودیم صحنه تئاتر مقدس است و بازیگر به واسطه 
گران، خود را پیدا می کند و به  حضور پرمهر تماشا
بهانه های واهی صحنه را ترک نمی کند اما در این چند 
خ داد، جلوه دیگری  روز به ویژه شبی که این حادثه ر
گران نیز به  از عشق و ارادت به صحنه را دیدیم و تماشا
خوبی آن را مشاهده کردند. این کارگردان اضافه کرد: 
با دیدن این زیبایی ها، خستگی از تن گروه می رود. 
امیر آقایی در نقش رستم، قهرمان شاهنامه و قهرمان 
ملی کشورمان، با دشواری  بسیار هر شب روی صحنه 
است و دیده ایم که مردم چگونه با حس و حال و انرژی 
گران ما نظاره گر  دیگری او را تشویق می کنند. تماشا
نیست  حاضر  دلیلی  هیچ  به  که  هستند  رستمی 
صحنه تئاتر را ترک کند. پارسایی ادامه داد: بسیاری از 
دوستان و نزدیکان، پیگیر حال امیر آقایی بودند. باید 
که چنین مخاطبان فرهیخته ای  خوشحال باشیم 
داریم و قدر آنان را بدانیم. نمایش »نبرد رستم و 
30 دقیقه در استادیوم  سهراب« هر شب ساعت ۲0و

تنیس باشگاه ورزشی انقلاب اجرا می شود.

 شهره سلطانی: 

   تئاتر کارکردن سخت شده است


